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Weg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 5 548 000 euro na wykonanie robét budowlanych dla
potrzeb Wojewdodzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie; (nr sprawy:

WSZ-EP-6/2019 ).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U.z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet 1.

1,

Parawan podwieszany w zestawieniu wyposazenia. Prosze o podanie danych technicznych
(materiat, kolor itd.) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze parawan podwieszany systemowy wykonany jest z
materiatu poliestrowo — bawetnianego (65%, poliester, 35% bawetna), wysokosc 200 cm. Do
wyceny nalezy przyjg¢ kompletny zestaw skfadajgcy sie szyn aluminiowych z wktadkami PCV,
nasadkami koricowymi, tulejami, wspornikami, kolor do uzgodnienia na etapie realizacji
umowy, sugerowany fososiowy jasny.

Prosze o podanie parametréw technicznych wyposazenia technologicznego (wymiary,

Odpowied?: Zgodnie z wytycznymi Zamawiajgcego. Wyzej wymienione parametry
uzgodnione zostang na etapie realizacji umowy. Elementy meblowe zgodnie z rzutem.

Drzwi D15 opisane jako otwierane bezdotykowo — czy ma to by¢ (fotokomdrka

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga, aby aktywacja otwarcia drzwi odbywata sig za pomoca
przycisku aktywacyjnego podswietlanego w oscieznicy montowanego obustronnie , oraz

2.
kolory, materiat wykonania itd.) ?

3.
i sitownik elektryczny czy inaczej) Jak to rozumiec ?
automatyka otwarcia drzwi.

4.

Drzwi D15 i D16 opisane jako hermetyczne. W zafaczniku dokumenty od producenta drzwi .
Prosze o informacje czy spetniajg one wymogi inwestora?
Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, ze drzwi spetniajg wymogi inwestora.
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10.

11.

12

Pozycja 26d.3 w przedmiarze budowlanym ,Okfadzina tatwozmywalna z tworzyw
sztucznych” — Prosze ¢ podanie parametréw technicznych tej cktadziny ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze podstawowe parametry podano na str. 19 STWOIR.

Pozycja 27d.3 przedmiar budowlany ,Plyta Scienna bakteriobdjcza” — Prosze o podanie
parametrow technicznych ?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze podstawowe parametry podano na str. 19 STWOIR.

Pozycja 30d.3 przedmiar budowlany , Pochwyt” — Prosze o podanie parametréow
technicznych , materiat wykonania?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, Ze naleiy zastosowal systemowa odbojoporecz
z szybkim systemem mocowania. Konstrukcja odbojoporeczy z profilu aluminiowego
wyposazonego w amortyzator ciggly. Konstrukcja pokryta osfong przeciwuderzeniowy
2 tworzywa sztucznego, zakoriczenie koricowka systemowa z uszczelkg maskujaca.

Zaluzje przeciwstoneczne wewnetrzne — Prosze o podanie parametréw technicznych?
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowad Zzaluzje pionowe (verticale)
z atestem higienicznym oraz na niepalnosc.

Obrébki blacharskie , rynny i rury spustowe — Jaki kolor RAL i grubos¢ blachy?
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze obrobki blacharskie , rynny i rury spustowe majg by¢
koloru ocynk, a grubosé blachy 0,6-0,7 mm.

Balustrada na dachu h=1,1m — Jaki materiat i parametry techniczne?
Odpowied#: Zamawiajgcy informuje, ze balustrada musi by¢ wykonana z rur stalowych,
o wysokoséci 110 cm mocowana na kotwy wklejane.

Drabina zewnetrzna z kabtgkami — z jakiego materiatu ?
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze drabina musi by¢ stalowa wykonywana
na zamowienie ocynkowana.

Pozycja 44d.4 w przedmiarze budowlanym — wyktadzina PCV.

W opisie projektu jest wpisana wyktadzina homogeniczna, w zestawieniu pomieszczeni ,PCV
higieniczna , akustyczna o fakturze drewna”.

(homogeniczna nie wystepuje o fakturze drewna}

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t sg natomiast podane trzy rodzaje
wyktadzin.

Prosze o okreélenie jaka wyktadzing przyja¢ do wyceny ?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy przyja¢ trzy rodzaje wykiadzin, zgodnie
z zestawieniem tabelarycznym.
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Pakiet 2.

1. Klimatyzatory opisane w projekcie jako ,dopuszczone do montazu w szpitalach”
wg. opisdow na rysunkach sg to zwykte klimatyzatory typu Split . Prawo budowlane
w 2002r. zniosto takie wymogi do urzadzen tego typu i producenci nie posiadajg takich
dopuszczen. Prosze o sprecyzowanie jakie nalezy przyjac¢ klimatyzatory ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wybrane klimatyzatory posiadaja atest PZH ,
z ktorego wynika ze moga by¢ one montowane w obiektach szpitalnych (przyktadem tu
moze by¢ Midea czy MDV).

2. Pozycja 38d.8 przedmiar wyposazenie pomieszczern ,Montaz S$cianki z 3 okienkami
obstugowymi z PCV z obrdbka obsadzenia o pow. Ponad 2,5m2”. Prosze
0 umieszczenie rysunku z wymiarami i danymi technicznymi tej scianki ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze S$cianka oddzielajgca stanowiska rejestracji
usytuowana bedzie na blacie nowego biurka recepcyjnego. Scianke nalezy wykonaé
w sposob zgodny z juz istniejgcymi sgsiednimi stanowiskami.

Scianka stata bez elementéw uchylnych i rozwiernych. W $ciance umiesci¢ trzy okienka
obstugowe o wymiarach zgodnych z istniejgcymi okienkami. Okienka w formie nie
zamykanych otworéw.

Nie okresla sie wymaganego wspdtczynnika przenikania ciepta ani ilosci komdr profili PCV.
Minimalna iloé¢ 2 szyb w pakietach szklanych lecz nie okresla sie ich parametréw cieplnych.
Ze wzgleddw bezpieczenistwa nalezy zastosowac szkfo bezpieczne.

Szacunkowy wymiar $cianki: szerokos¢ 6,0 m i wysokos¢ 2,0 m. Powierzchnia 12 m’.
Wymiary $cianki zweryfikowac na budowie.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamoéwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmiang tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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